PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD
ESTADO DO PARÁ

CNPJ: 05.105.283/0001-50
AV. GENTIL BITTENCOURT, Nº 1 – CENTRO

CAMETÁ – PA – 68.400-000
semadcameta@gmail.com

PORTARIA MUNICIPAL nº 072/2019 – RH.

O Prefeito Municipal de Cametá, Estado do

Pará, Sr. JOSÉ WALDOLI FILGUEIRA

VALENTE, no uso de suas atribuições

legais...

Considerando a Instrução Normativa – CGM nº 004/2018, que dispõe sobre funções

de Gestor e Fiscal de Contratos Administrativos;

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR o (a) servidor (a) LEILA GISELY TENÓRIO VIANA, portador (a)

do RG nº 5708840 e CPF nº 872.902.942-20, para exercer a função de Gestor de

Contratos para locação de Arquibancada Coberta e Estrutura Metálica, Camarotes,

Cabine de Imprensa, Módulo para Jurado, Guarda Corpo e Banheiro Químicos para

as Festividades do Carnaval.

Art. 2º - A servidora nomeada exercerá todas as atividades inerentes a função de

Gestor de Contratos para locação de Arquibancada Coberta e Estrutura Metálica,

Camarotes, Cabine de Imprensa, Módulo para Jurado, Guarda Corpo e Banheiro

Químicos para as Festividades do Carnaval.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Cametá, 22 de fevereiro de 2019.

JOSÉ WALDOLI FILGUEIRA VALENTE
Prefeito Municipal de Cametá.

		2019-02-22T16:40:50-0300
	JOSE WALDOLI FILGUEIRA VALENTE:02314673204